Инвестиционна програма за климата (ИПК) на Националния доверителен 

екофонд. 

2. Проектът „Въвеждане на мерки за енергийна ефективност на 

сграда за култура и изкуства - Народно читалище „Асен Златаров 1938“, 

кв. „Христо Ботев“, гр.София“ е с обща стойност на строително-

ремонтните работи (СМР) в размер на 197 833,20 лв. (сто деветдесет и 

седем хиляди осемстотин тридесет и три лева и двадесет стотинки)                     

/101 150,51 евро (сто и една хиляди сто и петдесет евро и петдесет и една 

евростотинки) с ДДС. 

3. Осигурява средства за съфинансиране от бюджета на Столична 

община в размер на 40% от общата стойност на средствата, необходими за 

реализирането на СМР в размер на 79 133,28 лв. (седемдесет и девет 

хиляди сто тридесет и три лева и двадесет и осем стотинки) /40 460,20 евро 

(четиридесет хиляди четиристотин и шестдесет евро и двадесет 

евростотинки) с ДДС.  

4. Възлагането на проектиране и авторски надзор в размер на                     

18 432,00 лв. (осемнадесет хиляди четиристотин тридесет и два лева)                    

/9 424,13 евро (девет хиляди четиристотин двадесет и четири евро и 

тринадесет евростотинки ) с ДДС, както и на строителния надзор в размер 

на 5 935,00 лв. (пет хиляди деветстотин тридесет и пет лева) /3 034,51 евро 

(три хиляди и тридесет и четири евро и петдесет и една евростотинки) с 

ДДС да бъде финансирано от бюджета на Столична община. 

II. Средствата по точка I, подточки 3 и 4 да се включат в 

капиталовата програма на Столична община за 2026 година. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния